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MÄÄRÄYS Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt antaa pyyntilupien nojalla sallittavan 

saukon metsästyksen rajoittamisesta, pyyntiluvan myöntämisen edellytyksistä, 
pyyntiluvan myöntämisessä noudatettavasta menettelystä sekä sallittua 
metsästystä koskevasta selvityksestä seuraavat määräykset: 

 
 

1. Suurimmat sallitut saalismäärät. 
 
Riistanhoitopiirien metsästysasetuksen 28 §:n 1 momentin 2-kohdan perusteella 
myöntämien pyyntilupien nojalla metsästettäväksi sallittavien saukkojen määrä 
saa olla enintään seuraava: 

 
 Itä-Suomi: 
 Itä-Suomessa Etelä-Savon, Keski-Suomen, Kymin, Pohjois-Savon ja Pohjois-

Karjalan riistanhoitopiirien toimialueiden muodostamalla alueella 
metsästettäväksi sallittavien saukkojen määrä saa olla enintään 20. 

 
 Länsi-Suomi: 

Länsi-Suomessa Etelä-Hämeen, Pohjois-Hämeen, Pohjanmaan, Ruotsinkielisen 
Pohjanmaan, Satakunnan, Uudenmaan ja Varsinais-Suomen riistanhoitopiirien 
toimialueiden muodostamalla alueella metsästettäväksi sallittavien saukkojen 
määrä saa olla yhteensä enintään 20.  

 
 Pohjois-Suomi: 
 Pohjois-Suomessa Lapin, Oulun ja Kainuun riistanhoitopiirien toimialueiden 

muodostamalla alueella metsästettäväksi sallittavien saukkojen määrä saa olla 
yhteensä enintään 15. 

  
 
 2. Riistanhoitopiirit voivat myöntää pyyntilupia saukon metsästämiseksi 

ainoastaan, mikäli ei ole muuta tyydyttävää ratkaisua kalan- tai 



   2 

ravunkasvatukselle kasvatusaltaissa aiheutuvan erityisen merkittävän vahingon 
estämiseksi. Luonnonvesissä saukon metsästystä ei tule sallia.   

 
 
  3. Pyyntiluvan myöntämisperuste on lupapäätöksessä mainittava erikseen kunkin 

yksilön osalta. 
 
  
 4. Riistanhoitopiirien on toimitettava maa- ja metsätalousministeriölle ja 

Metsästäjäin keskusjärjestölle pyyntiluvan myöntämisen jälkeen jäljennös 
pyyntiluvasta sekä saukon metsästyskauden lopussa luontodirektiivin 16 artiklan 
2 kohdassa tarkoitettu kertomus myönnetyistä pyyntiluvista, kunkin pyyntiluvan 
myöntämisen perusteista sekä metsästyksen tuloksesta. 
 
 
5. Pyyntiluvan myöntämisessä on lisäksi noudatettava maa- ja 
metsätalousministeriön 1.8.2008 antamaa määräystä (Dnro 1735/720/2008) 
pyyntiluvan nojalla sallittavasta metsästyksestä. Muutoin pyyntilupien 
myöntämisessä on noudatettava mitä metsästyslaissa ja metsästysasetuksessa 
säädetään.   
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 Suomen luonnonsuojeluliitto ry 
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 WWF Suomi 
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